ANO V QUARTA, 09 DE MARÇO DE 2022    EDIÇÃO 683/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/6832022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   DECRETO Nº 054/2022 2 .....................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................
   EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 2 ................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 683/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 09/03/2022 20:19:00 - Página 1/4

quarta, 09 de março de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 683/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO Nº 054/2022
“NOMEIA SERVIDORA E DÁ OUTRAS

PROVIDENCIAS”
 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DIANÓPOLIS,  Estado  do
Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso
pleno de suas prerrogativas legais e constitucionais,

D E C R E T A
Art.1º Fica nomeada DAIANE FERREIRA LIMA, para
em  comissão,  exercer  o  cargo  de  SECRETÁRIA  DE
UNIDADE ESCOLAR, na ESCOLA MUNICIPAL IMACULADA
CONCEIÇÃO II, atribuindo-lhe remuneração assegurada
no anexo VIII da Lei Municipal nº 1276/2013.
 Art. 2º - Este Decreto entrará a partir do dia 10 de
março de 2022.
 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao
09º dia do mês de março de 2022.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-
SE.

JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Fundo  Municipal  de  Educação  de  Dianópolis  torna
público o extrato do registro de preços que tem por
objeto:  REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO AQUISIÇÃO DE  UTENSILIOS
DOMÉSTICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO
conforme  especificações  constantes  no  Edital  de
licitação e seus anexos, com quantias estimadas e para
entregas parciais.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA 006/2022

GOLD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA EIRELLI

30.698.093/0001-30 171.431,77

TOTAL R$171.431,77

Validade da Ata 12 meses.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se  disponível  no  portal  oficial  do  Município  de
Dianópolis.

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA

Gestora Do Fundo Municipal De Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Fundo  Municipal  de  Educação  de  Dianópolis  torna
público o extrato do registro de preços que tem por
objeto:  REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO AQUISIÇÃO DE  UTENSILIOS
DOMÉSTICOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO
conforme  especificações  constantes  no  Edital  de
licitação e seus anexos, com quantias estimadas e para
entregas parciais.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por
fornecedor

ATA 007/2022
F.C SANTOS - COMÉRCIO

33.830.168/0001-83 210.962,02

TOTAL R$210.962,02

Validade da Ata 12 meses.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se  disponível  no  portal  oficial  do  Município  de
Dianópolis.

ANISIANA JACOBINA AIRES SEPULVIDA DA SILVA

Gestora Do Fundo Municipal De Educação

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL SPR Nº 009/2022

Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis torna público o
extrato  do  registro  de  preços  que  tem  por  objeto:
conforme  especificações  constantes  no  Edital  de
licitação e seus anexos, com quantias estimadas e para
entregas parciais.

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total registrado
por fornecedor

ATA
010/2022

HOSPLAB PRODUTOS HOSPITALARES E
LABOTORIAL LTDA

15.346.274/0001-04 145.410,98

Validade da Ata: 09/03/2022.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços
encontra-se  disponível  no  portal  oficial  do  Município  de
Dianópolis.

ISRAEL LEITE FURTADO

Secretaria Municipal de Saúde

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Diário Oficial 683/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 09/03/2022 20:19:00 - Página 2/4

quarta, 09 de março de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 683/2022

Prefeito Municipal

Diário Oficial 683/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 09/03/2022 20:19:00 - Página 3/4

                Edição Cod.6832022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 5076720072210949560-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 683/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 09/03/2022 20:19:00 - Página 4/4

http://www.tcpdf.org

		2022-03-09T20:19:01-0300